                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

برنامه کلاسی دانشجویان  گروه                                    رادیولوژی 1402                                                 نیمسال  اول 1403-1402
	نام واحدها
	واحد
	شماره درس
	ایام هفته
	(  10  -  8  )
	(12  -   10  )
	14-12
	(16-14 )
	(18-16)

	اخلاق اسلامی
فارسی
فیزیک عمومی
آز فیزیک عمومی
آناتومی(1) نظری
آناتومی(1) عملی
فیزیولوژی نظری
فیزیولوژی عملی
بهداشت عمومی
ریاضیات عمومی
زیست شناسی سلولی
مهارت های زندگی
زبان عمومی(1)
آشنایی با قوانین و مقررات


	2
3
2
1
5/1
5/0
5/1
5/0
1
2
2
5/0
2
2
0
	1000159
1000125
1419100
1419101
1419102
1419103
1419108
1419109
1419123
1419122
1419126
1000178
1000181
1000152
1000183
	شنبه
	آزمایشگاه فیزیک
	فیزیولوژی عملی
	
	فارسی (16 هفته اول)
خانم حاج احمدی
کلاس (103)
	زبان عمومی
خانم محمدی
کلاس (104)

	
	
	
	یکشنبه
	آزمایشگاه فیزیک
	آناتومی عملی
	
	اخلاق اسلامی( آقایان)
کلاس (108)
	فیزیولوژی نظری
کلاس(101)

	
	
	
	دوشنبه
	آناتومی نظری
کلاس(103)
	
	
	فارسی (8 هفته دوم)
خانم حاج احمدی
کلاس (107)
	اخلاق اسلامی (خانمها)
خانم حسنی
کلاس(105)

	
	
	
	سه شنبه
	بهداشت عمومی( 8 هفته دوم) خانم دکتر حسینی
کلاس ( 103)
	مهارتهای زندگی (4 هفته دوم) دکتر صیادی
کلاس ( 103)
	
	ریاضیات عمومی
خانم دکتر فاطمی دخت
کلاس 
	

	
	
	
	چهارشنبه
	فیزیک عمومی
دکتر یوسفیان
کلاس 102
	زیست شناسی سلولی
خانم دکتر تشکری
کلاس ( 103)
	
	
	




برنامه کلاسی دانشجویان گروه                                         رادیولوژی 1401                                    نیمسال اول 1403-1402
	نام واحدها
	واحد
	شماره درس
	ایام هفته
	(  10  -  8  )
	(12  -   10  )
	(14-12)
	(  16  -  14 )
	(   18  -   16)

	روشهای پرتو نگاری 
زبان تخصصی
کار آموزی 1
آناتومی 3  نظری
آناتومی 3 عملی
ثبت تصاویر پزشکی
فیزیک پرتو تشخیصی
آشنایی با مواد
بیماری شناسی
اندیشه 2
مدیریت خطر
	3
2
2
5/1
50/
2
3
2
2
2
2
	1419135
1419125
1419152
1419106
1419107
1419131
1419133
1419139
1419137
1000155
1000185




	
	
	
	
	
	

	
	
	
	شنبه
	کارآموزی 1
	کارآموزی 1
	
	
	آناتومی3 عملی

	
	
	
	یکشنبه
	کارآموزی 1
	کارآموزی 1
	
	مدیریت خطر
دکتر خدادای
کلاس(104)
	

	
	
	
	دوشنبه
	کارآموزی 1
	کارآموزی 1
	
	زبان تخصصی
دکتر مهدی پور 
کلاس (103)
	آشنایی با مواد
خانم کاظم پور
کلاس 103

	
	
	
	سه شنبه
	روشهای پرتو نگاری (16 هفته اول) دکتر مهدی پور
کلاس ( 101) 
	فیزیک پرتو(16 هفته اول)
خانمها دکتر فاطمی دخت و احمدی
کلاس (101)
	
	آناتومی 3 (نظری)
دکتر
کلاس (101)
	

	
	
	
	چهارشنبه

	بیماری شناسی
دکتر توانایی
کلاس (101)
	ثبت و نمایش تصاویر
خانم امیری
کلاس 101
	
	روشهای پرتونگاری(8 هفته دوم)
دکتر مهدی پور
کلاس (105)
	فیزیک پرتو (8 هفته دوم)
خانم احمدی
کلاس( 101)

	
	
	
	پنج شنبه
	
	
	
	
	





برنامه کلاسی دانشجویان گروه                                                                              رادیولوژی 1400                            نیمسال  اول 1403-1402
	نام واحدها
	واحد
	شماره درس
	ایام هفته
	(  10  -  8  )
	(12  -   10  )
	(14-12)
	(16-14)
	(18-16)

	کارآموزی 3
سمینار1
روشهای پرتونگاری 
ارزیابی تصاویر پزشکی 1
اصول فیزیکی mri
تصویر برداری با امواج 
تعمیرات دستگاههای رادیو(نظری)
تعمیرات """ عملی (عملی)
حفاظت در برابر پرتوها
تفسیر موضوعی قرآن
کاربرد رایانه (نظری)
کاربرد رایانه (عملی)


	2
1
2
2
2
3
50/1
50/
2
2
1
1
	1419154
1419150
1419140
1419141
1419147
1419143
1419120
1419121
1419149
1000168
1419112
1419113
	شنبه
	اصول فیزیکی mri
خانم خرم کلاس(107)

	ارزیابی تصاویر پزشکی
دکتر کاشانی
بیمارستان
	
	حفاظت
خانم امیری 
کلاس 109
	تعمیرات دستگاههای رادیو
مهندس احمدی
کلاس (103)

	
	
	
	یکشنبه
	سمینار 1
دکتر مهدی پور 
(_8 هفته دوم)
	تصویر برداری با امواج
دکتر مهدی پور
کلاس (103)
	
	
	تفسیر موضوعی(خانمها)
کلاس (103)

	
	
	
	دوشنبه
	
	
	
	
	تفسیر موضوعی(آقایان)
کلاس (108)

	
	
	
	سه شنبه
	کارآموزی 3
	کارآموزی 3
	
	
	روشهای پرتونگاری
خانم احمدی
کلاس (103)

	
	
	
	چهارشنبه
	کارآموزی 3
	کارآموزی 3
	
	
	کاربرد رایانه
خانم خرم
کلاس(105)

	
	
	
	پنج شنبه
	کارآموزی 3
	کارآموزی 3
	
	
	





برنامه کلاسی دانشجویان گروه                                                                                                           رادیولوژی  99                                نیمسال  اول 1403-1402
	نام واحدها
	واحد
	شماره درس
	ایام هفته
	(  10  -  8  )
	(12  -   10  )
	(14-12)
	(16-14)
	(18-16)

	[bookmark: _GoBack]کارآموزی در عرصه 2
کارآموزی در عرصه 4
	4
4
	1419157
1419159
	شنبه
	کارآموزی
	کارآموزی
	
	
	

	
	
	
	یکشنبه
	کارآموزی
	کارآموزی
	
	
	

	
	
	
	دوشنبه
	کارآموزی
	کارآموزی
	
	
	

	
	
	
	سه شنبه
	کارآموزی
	کارآموزی
	
	
	

	
	
	
	چهارشنبه
	کارآموزی
	کارآموزی
	
	
	

	
	
	
	پنج شنبه
	کارآموزی
	کارآموزی
	
	
	






